2 — umarło 2 — po 15 Lutego pozostało chorych 58.

W ciągu doby zachor. 4 — wyzdr. 1 — umarło 0 — po 16 Lutego pozostało chorych 61.

W ciągu doby zachor. 9 — wyzdr. 1 — umarło 2 — po 17 Lutego pozostało chorych 67.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 12 (24) Lutego.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1853 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych, zatwierdzony: Rachmistrz 2 klasy w Wydziale Administracyjnym Rządu Gubernijalnego Warszawskiego, Sekretarz Gubernijalny Konstanty Szumlański, pełniącym obowiązki Adjunkta tegoż Wydziału.

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Expedytor Rogatek Warszawskich, Radzca Honorowy Hipolit Kozicki, pełniącym obowiązki Rewizora młodszego przy Urzędzie Konsumcyjnym miasta Warszawy, i b. Rewizor Komory Warszawskiej Sekretarz Prowincjalny Karol Janowicz, pełniącym obowiązki Expedytora Rogatek Warszawskich.

Z dnia 8 (20) Stycznia 1854 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Archiwum przy Głównym Zarządzie Spisu i Zaciągu wojskowego, przeniesiony: młodszy Pomocnik Naczelnika Archiwum, Sekretarz Gubernijalny Paweł Kiersnowski, na pełniącego obowiązki młodszego Pomocnika Naczelnika Wydziału urlopowanych niższych stopni z Królestwa Polskiego pochodzących.